
“
ˇ 

K . 

/ SM L0uvA 0 DíL0 ˇ 

ev. číslo objednatele: 2 035 19 10 
ev. číslo zhotovitele: 1/2019 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu O dí/O dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“), ve Znění pozdějších předpisů 

I. 

Smluvní strany 
Zhotovitel: 

TOP-GAIN, s.r.o. 
IČO: 640 86 381 
DIČ; CZ64088381 
se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava 

ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8490 

zastoupena: Mgr. Adamem Výtiskem -jednatelem společnosti 
(dále jen ,,ZhotoviteI“)

a 

Ob'|ednateI: 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
IČO: 473 11 975 
DIČ: CZ 47311975 
se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
Zapsaná V Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 

zastoupena: lng. Michalem Zdënkem, M.A., předsedou představenstva 
a lng. Václavem Sosnou, členem představenstva 

(dále jen ,,Objednatel“) 

II. 

Předmět smlouvy 

lž\ áć* 

1\"f` 

2.1 Předmětem této smlouvy O dílo je dodávka a montáž celkem 8 ks Staoionárního 
automatizovaného centrálního mazacího systému oblouku kolejových tratí s dálkovým 
dohledem stypovým označením „MAZNÍK S“ (dále jen MAZNÍK S). Bližší specifikace 
MAZNÍKU S, včetně cenové nabídky je obsahem Přílohy č.1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy O dílo a objednatel se zavazuje Zaplatit za dílo sjednanou cenu díla. 

ˇ
/ 

Šlfl/7



2.2 Zhotovitel je v rámci sjednané ceny povinen zabezpečit veškeré práce, dodávky a služby, 
zejména pak: 
- dopravu a montáž 8 ks MAZNÍKU S, 
- poskytování komplexního Záručního servisu po celou dobu Záruky, 
- předání všech potřebných dokladů k užívání předmětu koupě, 
- Seznámení 2 pověřených zaměstnanců objednatele S obsluhou Zařízení, 
- zajištění a předání dokladové části (návod k obsluze). 

III 

Doba a místo plnění 
3.1 Dílo je Zhotovitel povinen dodat a předat objednatelí postupně v dohodnutých termínech 

v období květen až srpen 2019 

3.2 Místem převzetí díla jsou určené tramvajové tratě Dopravního podniku měst Liberce a 
Jablonce nad Nisou, a.s.. Dílo bude předáno postupně na základě předávacích protokolů 
podepsaných oprávněnými zástupci objednatele a bních akcích: 
- Oprava TT - Lidové sady v Liberci 
- Rekonstrukce TT - Fibichova v Liberci 
- Oprava TT - Soukenné náměstí v Liberci 

IV. 
Cena 

4.2Celková cena za předmět koupě, tj. dodávku a montáž MAZNÍKU Svčetné 
dálkového dohledu činí: 

4 520.000,- Kč bez DPH, 

(slovy: čtyřimllionypětsetdvacettisickorunčeských) 

V. 
Platební podmínky 

5.1 Cena za dílo bude zaplacena objednatelem na základě vystavených daňových dokladů 
(faktur) po předání MAZNIKU S postupně na výše jmenovaných stavebních akcích.



5.2 Faktury budou vystaveny vždy po oboustranně odsouhlaseném předávacím protokolu na 
jednotlivé stavební akce. Součástí faktur budou originály předávacích protokolů. 

5.3 Splatnost faktur činí 30 dní ode dne doručení objednateli. Zaplacením se rozumí připsání 
finančních prostředků na účet zhotovitele. 

5.4 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona Č. 235/2004 Sb., včetně 
přiložené kopie platné smlouvy. 

5.5V případě, že se objednatel dostane do prodlení se zaplacením jednotlivých faktur, je 
povinen Zaplatit zhotoviteli Smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,05% denně 
Z dlužné částky. Tato smluvní pokuta je splatná po uplynutí 15-ti dnů od jejího uplatnění 
Zhotovitelem u objednatele, provedenou výzvou k zaplacení Smluvní pokuty. 

5.6Vpřípadé, že se zhotovitel dostane do prodlení stermínem předání díla, je povinen 
Zaplatit objednatell smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,05% Z celkové ceny. 
Tato Smluvní pokuta je splatná po uplynutí 15-ti dnů od jejího uplatnění Zhotovitelem u 
objednatele, provedenou výzvou k zaplacení Smluvní pokuty. 

5.7 Vlastnictví k dílu přechází na objednatele okamžikem úplného zaplacení sjednané ceny 
díla. 

VI. 
Záruka 

6.1Zhotovitel poskytuje Objednatelí záruku na jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne 
předání díla. 

VII. 
Oprávněné osoby 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

8.1 Veškeré Změny a doplňky této smlouvy o dílo i její přílohy, mohou být prováděny jen 
číslovanými, písemnými dodatky podepsanými oprávněným] zástupci obou stran, které 
se stávají nedílnou součástí této smlouvy O dílo. 

8.2 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, neupravené touto smlouvou O dílo, se řídí 
platnými právními předpisy, Zejména Občanským zákoníkem.



8,3 Tato smlouva O dílo je zpracována ve dvou stejnopisech, Znichž po jednom obdrží 
objednatel a zhotovitel. 

8.4 Smluvní strany jsou povinny navzájem se vprůběhu realizace smlouvy O dílo bez 
odkladu písemně informovat o všech případných změnách jednotlivých ustanovení 
smlouvy O dílo. 

8.5 Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. se dále ujednává: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva O dílo bude zveřejněna vregistru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). ' 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v této smlouvě o dílo, 
které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která tuto 
smlouvu O dílo zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese 
žádnou odpovědnost. 

Tato smlouva O dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávnënými 
zástupci obou smluvních stran, však nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv v souladu 
S §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy O dílo poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy o dílo, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho 
přijetí. 

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že: 
0 neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí 

činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby 

ı nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, at" už pro sebe nebo pro jiného v 
Souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby 

I učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její Zaměstnanci či zástupci nedopustili 
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které 
by mohlo naplnit Znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,TZ“), á to trestného činu přijetí 
úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého 
úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu Spojeného s korupcí dle TZ. 

0 nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje: 

' že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu Zákona č. 418/2011 
Sb. O trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako ,,ZTOPO“); 

I že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO;



Za zhotovitele: 

V Ostravě dne: 24.04.2019 

že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku Své trestní odpovědnosti a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 
že Z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze 
ve smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Kupující proklamuje, že za tímto 
účelem přijal a aktivně aplikuje Zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický 
kodex 
každá ze smluvních stran se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednak tak, aby její 
jednání nevzbudílo dùvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné 
nebo oběma smluvním stranám ve smyslu ZTOPO. 

Za objednatele: 

v Liberci dne: 30 -04- 2019 

Mgr. Adam Výtisk 
jednatel společnosti 

. . . . . . .

ln. áclavS 
Č/e představ St a 

lng. Michal Zděnek, M.A. 
předseda představenstva 




